
І

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

/ 4 . м . Житомир ЛІ» Ж Х&

Про внесення змін до 
розпорядження ГОЛОВИ 

облдержадміністрації від 
17. 12.2020 № 683

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», указів 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні», від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових 
адміністрацій», розпорядження голови облдержадміністрації від 17.12.2020 
№ 683 «Про створення колегії Департаменту охорони здоров'я Житомирської 
обласної державної адміністрації та затвердження Положення про неї», 
розпорядження обласної військової адміністрації від 31.05.2024 № 143-к «Про 
виключення зі списків працівників ТОРБАСА Олександра»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Внести зміни до складу колегії Департаменту охорони здоров’я 
Житомирської обласної державної адміністрації, утвореної розпорядженням 
голови облдержадміністрації від 17.12.2020 № 683 «Про створення колегії 
Департаменту охорони здоров’я Житомирської обласної державної адміністрації 
та затвердження 1 Іоложення про неї»:

Вивести зі складу колегії Торбаса О. М. у зв’язку зі смерро.

Начальник Віталій БУНЕЧКО


